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REPUBLIKA E SHQJPtRISt 

Uaiveniteti i Sllkodr& "L11igj Gunkuqi" 

KOMJSIONI lNSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. 1 

Shkod&, ~ 2, ~/05/2024 

"Pfr bapje1 c proceslt tf aplikJmeve tl kaadidatlve plr sekretar ti Komisio■it 

Zgjedbor al Fakultetia e Drejtesise " 

Bazuar ~ "Ligjin nr. 80/2015 "P~r arsimin e lri dhc kt!rl<lmin shkcncor ne institucionct e 

arsimit t~ lartf nf Republik!n e Shqip~ris!", Rregulloren °P~r organizimin e zgjedhjevc ~ 

autoritetct drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH~'. neni 7, pika I, Urdhrit ~ Ministrcs se 
Arsimit dhe Sportit Nr.101, date 13.03.2024 "P~r procesin zgjedhor p& autoritetet dhe organct 

drejtuese ne institucionet publike tf arsunit tf lartt!", Urdhrit ti! Rektores tf USH-si! Nr.28, date 

30.04.2024 upfr shpalljen e dites s! fillimit t~ procesit zgjedhor dhc da~n e zgjcdhjcve ~r 

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ~ Universitetit tt! Shkodr~", Komisioru 

lostitucional i Zgjedhjeve, ~ mblcdhjen e tij ti! dates 24.05.2024 bazuar ne nenin 7,pika I dhe 

2 duke qene se ka mungese per pozicionin e sckretarit ne KZF te Fakultetit te Drejtesise 

VENDOSI: 

I. Hapjen e aplikimeve pt!r sckretar n! Komisionet e Zgjedhjevc n! Fakultetin e 

Drejtesise, data 25.05.2024, ora 08:00-14:00. 
2. Ky vcndim hyn nt! fuqi menjeher~. 

Sekretare 
Ennira Kuluri ~ 

An!tarf 

Anclmo Spahi~., 
• I 

Gasper KokaJ __ 

Peter Sar"l'iy-

lrini Dib~z.......::::;.~ 
Scbastjan M je J 
Marjan Curri~ 
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